
実地研修

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連

18 慶応義塾大学 中谷　研斗 NAKAYA, Kento 1 14MU1800182 神奈川

42 日本大学 松岡　隼人 MATSUOKA, Hayato 1 23MJ2001334 三重

43 日本大学 本田　稜介 HONDA, Ryosuke 1 44MJ2001144 大分

44 日本大学 石井　　蓮 ISHII, Ren 1 07MU2001147 福島

63 明治大学 本田　音輝 HONDA, Toki 1 38MJ2001317

75 日本体育大学 庄司佳真 #N/A 3 1300813 神奈川

77 日本体育大学 泉　　颯太 IZUMI, Sｈota 2 13MU1902083 東京

80 新潟大学 鈴木　雄大 SUZUKI, Yudai 3 16MU2101507 新潟

81 新潟大学 関　麟太郎 SEKI, Rintaro 2 16MU2201007 新潟

82 新潟大学 鈴木　僚真 SUZUKI, Ryoma 2 16MU2201489 新潟

89 信州大学 細谷　広 #N/A 1 26MU2000981 千葉

106 中京大学 西島　寛瑛 NISHIJIMA, Kanei 1 43MU2001086 熊本



マディソン講習

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連

11 順天堂大学 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi 2 11MU1901751 埼玉

12 順天堂大学 鈴木　智也 SUZUKI, Tomoya 1 08MU2001296 茨城

15 慶応義塾大学 秋田　圭佑 AKITA, Keisuke 2 08MU1601630 茨城

16 慶応義塾大学 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 2 14MU2101387 神奈川

17 慶応義塾大学 阿部　浩大 ABE, Kouta 2 14MU2201519 神奈川

18 慶応義塾大学 中谷　研斗 NAKAYA, Kento 1 14MU1800182 神奈川

24 日本大学 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 4 38MU1502590 愛媛

27 日本大学 中野　楚樂 WU, Chuluo 3 04MU1802321 宮城

30 日本大学 菅野　蒼羅 SUGENO, Aira 2 07MU1800244 福島

31 日本大学 新井　敬太 ARAI, Keita 2 34MU1900005 広島

32 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto 2 23MU1901955 三重

38 日本大学 阿部　　源 ABE, Gen 1 38MU1702931 愛媛

39 日本大学 藤本　　怜 FUJIMOTO, Rei 1 12MU1700692 千葉

58 明治大学 片岡　遼真 KATAOKA, Ryoma 3 20MU1801693 福井

61 明治大学 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 2 11MU1801072 埼玉

77 日本体育大学 泉　　颯太 IZUMI, Sｈota 2 13MU1902083 東京

78 日本体育大学 酒井　　秀 SAKAI, Shu 2 11MU1901749 埼玉

80 新潟大学 鈴木　雄大 SUZUKI, Yudai 3 16MU2101507 新潟

81 新潟大学 関　麟太郎 SEKI, Rintaro 2 16MU2201007 新潟

82 新潟大学 鈴木　僚真 SUZUKI, Ryoma 2 16MU2201489 新潟

89 信州大学 細谷　広 #N/A 1 26MU2000981 千葉

91 朝日大学 伊豆野　　廉 IZUNO, Ren 4 14MU1702433 神奈川

98 朝日大学 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 4 27MU1701982 大阪

99 朝日大学 國吉　優希 KUNIYOSHI, Yuki 3 47MU1802390 沖縄

101 朝日大学 世古　眞太郎 SEKO, Shintaro 2 23MU1802563 三重

201 順天堂大学 牧田　咲子 MAKITA, Sakiko 4 02FU1802617 青森

202 順天堂大学 田中　杏奈 TANAKA, Anna 2 43FU1901833 熊本

203 日本体育大学 石田　明莉 ISHIDA, Akari 2 26FU1901481 京都

204 日本体育大学 大関　奏音 OHZEKI, Kanade 1 07FU1802970 福島



200m

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連 　記録　 順位

10 順天堂大学 塚田　　濯 TSUKADA, Aro 3 12MU2101744 千葉 　　秒 　位

12 順天堂大学 鈴木　智也 SUZUKI, Tomoya 1 08MU2001296 茨城 　　秒 　位

17 慶応義塾大学 阿部　浩大 ABE, Kouta 2 14MU2201519 神奈川 　　秒 　位

19 日本大学 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 4 07MU1702354 福島 　　秒 　位

21 日本大学 田崎　隼翔 TASAKI, Hayato 4 09MU1702868 栃木 　　秒 　位

22 日本大学 大橋　佑太 OHASHI, Yuta 4 07MU1702355 福島 　　秒 　位

26 日本大学 髙佐　龍太郎 KOSA, Ryutaro 3 45MU1702082 宮崎 　　秒 　位

28 日本大学 村上　　明 MURAKAMI, Akira 2 36MU1901966 香川 　　秒 　位

29 日本大学 井上　凌玖 INOUE, Riku 2 24MU1901058 岐阜 　　秒 　位

33 日本大学 町田　　颯 MACHIDA, Sou 2 09MU5314004 栃木 　　秒 　位

50 法政大学 井上　功志 INOUE, Koushi 1 31MU2001121 鳥取 　　秒 　位

51 法政大学 吉野　瑠人 YOSHINO, Ryuto 1 04MU2100126 宮城 　　秒 　位

54 明治大学 野中　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 4 14MU1702541 神奈川 　　秒 　位

56 明治大学 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 4 08MU1702153 茨城 　　秒 　位

57 明治大学 吉房　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 4 33MU1701582 岡山 　　秒 　位

67 明星大学 千葉　勇真 CHIBA, Yuma 2 03MU1900895 岩手 　　秒 　位

68 明星大学 江口　宗一郎 EGUCHI, Souichiro 2 09MU1902434 栃木 　　秒 　位

74 日本体育大学 清水　敦希 SHIMIZU, Atsuki 3 10MU1802035 群馬 　　秒 　位

75 日本体育大学 庄司佳真 #N/A 3 1300813 神奈川 　　秒 　位

82 新潟大学 鈴木　僚真 SUZUKI, Ryoma 2 16MU2201489 新潟 　　秒 　位

84 新潟食料農業大学 深谷　豪汰 FUKAYA, Gota 1 22MJ2000916 愛知県 　　秒 　位

86 新潟食料農業大学 青木　光琉 AOKI, Hikaru 1 27MU2001440 大阪府 　　秒 　位

100 朝日大学 新谷　和征 NIIYA, Kazuyuki 3 39MU1902248 高知 　　秒 　位

102 朝日大学 ｱﾙｰﾅｻﾘｽ 良利 ARUNASARIS, Rarry 1 11MJ2001503 埼玉 　　秒 　位



1km

組 H/B ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

H 89 信州大学 細谷　広 1 26MU2000981 千葉 　分　秒 　位

B 41 日本大学 山本　蒼良 YAMAMOTO, Sora 1 26MU2001033 岡山 　分　秒 　位

H 53 法政大学 吉田　大悟 YOSHIDA, Daigo 1 21MU2001527 静岡 　分　秒 　位

B 71 立教大学 鹿島　楓太 KASHIMA, Futa 4 11MU1702030 埼玉 　分　秒 　位

H 72 立教大学 外園　晋之介 HOKAZONO, Shinnosuke 2 11MU1502276 埼玉 　分　秒 　位

B 81 新潟大学 関　麟太郎 SEKI, Rintaro 2 16MU2201007 新潟 　分　秒 　位

H 76 日本体育大学 小嶋　海音 OJIMA, Kaito 2 13MU1901311 東京 　分　秒 　位

B 80 新潟大学 鈴木　雄大 SUZUKI, Yudai 3 16MU2101507 新潟 　分　秒 　位

H 103 中京大学 イ　チェリュン LEE, Chaeryun 2 22ME2202344 愛知 　分　秒 　位

B 73 立教大学 矢野　行哉 YANO, Yukiya 2 13MU2201129 東京 　分　秒 　位

H 104 中京大学 武田　柊 TAKEDA, Shu 1 25MU2001653 滋賀 　分　秒 　位

B 1 東北学院大学 加藤　すばる KATO, Subaru 3 11MU1801641 埼玉 　分　秒 　位

H 13 順天堂大学 鈴木　巧汰郎 SUZUKI, Koutaro 1 21MU2001815 静岡 　分　秒 　位

B 14 慶応義塾大学 吉田　智也 YOSHIDA, Tomoya 4 14MU2001582 神奈川 　分　秒 　位

H 66 明星大学 小森　継心 KOMORI, Keishin 2 14MU1901447 神奈川 　分　秒 　位

B 113 大阪産業大学 伊吹　幸将 IBUKI, Yukimasa 1 25MJ2001655 滋賀 　分　秒 　位

H 32 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto 2 23MU1901955 三重 　分　秒 　位

B 48 法政大学 後藤　ゴウ GOTO, Go 3 21MU1801997 静岡 　分　秒 　位

H 37 日本大学 鶴見　健二 TSURUMI, Kenji 1 13MU2001478 東京 　分　秒 　位

B 94 朝日大学 藤本　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 4 27MU1701987 大阪 　分　秒 　位

H 24 日本大学 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 4 38MU1502590 愛媛 　分　秒 　位

B 91 朝日大学 伊豆野　　廉 IZUNO, Ren 4 14MU1702433 神奈川 　分　秒 　位

H 108 京都産業大学 松永　亮也 MATSUNAGA, Akiya 2 40MU1902093 福岡 　分　秒 　位

B 5 東北学院大学 山道　　蓮 YAMAMICHI, Ren 1 02MU2001100 青森 　分　秒 　位

H 105 中京大学 加藤　剛士 KATO, Goshi 1 22MJ2001005 愛知 　分　秒 　位

B 93 朝日大学 西條　玲緒 NIJO, Reo 4 31MU1701465 鳥取 　分　秒 　位

H 106 中京大学 西島　寛瑛 NISHIJIMA, Kanei 1 43MU2001086 熊本 　分　秒 　位

B 4 東北学院大学 下田　睦恭 SIMODA, Mutuki 1 02MJ2001098 青森 　分　秒 　位

H 36 日本大学 浅野　涼太 ASANO, Ryota 1 09MU1700556 栃木 　分　秒 　位

B 98 朝日大学 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 4 27MU1701982 大阪 　分　秒 　位

H 31 日本大学 新井　敬太 ARAI, Keita 2 34MU1900005 広島 　分　秒 　位

B 97 朝日大学 伊藤　涼介 ITO, Ryosuke 4 34MU1703509 広島 　分　秒 　位

H 40 日本大学 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 1 03MJ2001078 岩手 　分　秒 　位

B 3 東北学院大学 林　　宗利 HAYASHI, Munetoshi 2 11MU1901977 埼玉 　分　秒 　位

H 96 朝日大学 吉野　太晟 YOSHINO, Taisei 4 33MU1701583 岡山 　分　秒 　位

B 85 新潟食料農業大学 内田　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 1 13MU2001667 東京都 　分　秒 　位

H 49 法政大学 濱田　大空 HAMADA, Taiku 2 43MU1901860 熊本 　分　秒 　位

B 20 日本大学 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 4 18MU1702422 富山 　分　秒 　位

H 47 法政大学 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 3 13MU1800742 東京 　分　秒 　位

B 92 朝日大学 上杉　有弘 UESUGI, Tomohiro 4 20MU1701553 福井 　分　秒 　位

H 52 法政大学 鈴木　来音 SUZUKI, Rai 1 21MJ1902713 静岡 　分　秒 　位

B 90 朝日大学 安達　光伸 ADACHI, Koushin 4 24MU1701453 岐阜 　分　秒 　位

H 95 朝日大学 山本　大智 YAMAMOTO, Daichi 4 38MU1702025 愛媛 　分　秒 　位

B 25 日本大学 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 3 20MU1801687 福井 　分　秒 　位

23 H 23 日本大学 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 4 07MU1701423 福島 　分　秒 　位
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4km

組 H/B ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連 記録 順位

H 60 明治大学 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 2 26MU1703478 京都 　分　秒 　位

B 69 明星大学 加藤　琥珀 KATO, Kohaku 1 07MJ2001155 福島 　分　秒 　位

H 111 京都産業大学 小栗　太二 OGURI, Taichi 1 25MJ2000944 滋賀 　分　秒 　位

B 77 日本体育大学 泉　　颯太 IZUMI, Sｈota 2 13MU1902083 東京 　分　秒 　位

H 79 日本体育大学 青木　　駿 AOKI, Shun 1 25MU2001656 滋賀 　分　秒 　位

B 109 京都産業大学 奥田　丈翔 OKUDA, Takeru 2 26MU1901502 京都 　分　秒 　位

H 110 京都産業大学 山口　順也 YAMAGUCHI, Junya 2 27MU1901941 大阪 　分　秒 　位

B 70 明星大学 本条　悠太郎 HONJO, Yutaro 1 38MU2001227 愛媛 　分　秒 　位

H 107 京都産業大学 瀧山　月斗 TAKIYAMA Tsukito 3 26MU1702738 京都 　分　秒 　位

B 55 明治大学 小池　陽斗 KOIKE, Akito 4 26MU1700844 京都 　分　秒 　位

H 8 筑波大学 保本　雄飛 YASUMOTO, Yuhi 2 08MU2201958 茨城 　分　秒 　位

B 83 新潟食料農業大学 梅津　飛羽 UMETSU, Towa 1 01MJ2001608 北海道 　分　秒 　位

H 112 大阪産業大学 梅本　聖也 UMEMOTO, Seiya 2 27MU1901927 大阪 　分　秒 　位

B 58 明治大学 片岡　遼真 KATAOKA, Ryoma 3 20MU1801693 福井 　分　秒 　位

H 45 法政大学 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 3 21MU1802060 静岡 　分　秒 　位

B 62 明治大学 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 1 11MU2001486 埼玉 　分　秒 　位

H 99 朝日大学 國吉　優希 KUNIYOSHI, Yuki 3 47MU1802390 沖縄 　分　秒 　位

B 7 筑波大学 伊東　　昴 ITO, Subaru 4 08MU2001957 茨城 　分　秒 　位

H 61 明治大学 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 2 11MU1801072 埼玉 　分　秒 　位

B 64 明星大学 高田　堅斗 TAKADA, Kento 4 46MU1702295 鹿児島 　分　秒 　位

H 65 明星大学 仙洞田 雄大 SENDODA, Yuta 3 15MU1801879 山梨 　分　秒 　位

B 46 法政大学 大山　航平 OHYAMA, Kouhei 3 22MU2000084 愛知 　分　秒 　位

12 H 11 順天堂大学 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi 2 11MU1901751 埼玉 　分　秒 　位
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ケイリン

組 ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

1 53 法政大学 吉田　大悟 YOSHIDA, Daigo 1 21MU2001527 静岡 　分　秒 　位

26 日本大学 髙佐　龍太郎 KOSA, Ryutaro 3 45MU1702082 宮崎 　分　秒 　位

40 日本大学 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 1 03MJ2001078 岩手 　分　秒 　位

74 日本体育大学 清水　敦希 SHIMIZU, Atsuki 3 10MU1802035 群馬 　分　秒 　位

33 日本大学 町田　　颯 MACHIDA, Sou 2 09MU5314004 栃木 　分　秒 　位

2 36 日本大学 浅野　涼太 ASANO, Ryota 1 09MU1700556 栃木 　分　秒 　位

57 明治大学 吉房　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 4 33MU1701582 岡山 　分　秒 　位

97 朝日大学 伊藤　涼介 ITO, Ryosuke 4 34MU1703509 広島 　分　秒 　位

22 日本大学 大橋　佑太 OHASHI, Yuta 4 07MU1702355 福島 　分　秒 　位

23 日本大学 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 4 07MU1701423 福島 　分　秒 　位

3 84 新潟食料農業大学 深谷　豪汰 FUKAYA, Gota 1 22MJ2000916 愛知県 　分　秒 　位

37 日本大学 鶴見　健二 TSURUMI, Kenji 1 13MU2001478 東京 　分　秒 　位

6 東北学院大学 阿部　天晴 ABE,Tensei 1 04MU2001305 宮城 　分　秒 　位

21 日本大学 田崎　隼翔 TASAKI, Hayato 4 09MU1702868 栃木 　分　秒 　位

92 朝日大学 上杉　有弘 UESUGI, Tomohiro 4 20MU1701553 福井 　分　秒 　位

4 52 法政大学 鈴木　来音 SUZUKI, Rai 1 21MJ1902713 静岡 　分　秒 　位

29 日本大学 井上　凌玖 INOUE, Riku 2 24MU1901058 岐阜 　分　秒 　位

50 法政大学 井上　功志 INOUE, Koushi 1 31MU2001121 鳥取 　分　秒 　位

25 日本大学 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 3 20MU1801687 福井 　分　秒 　位

56 明治大学 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 4 08MU1702153 茨城 　分　秒 　位

5 54 明治大学 野中　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 4 14MU1702541 神奈川 　分　秒 　位

86 新潟食料農業大学 青木　光琉 AOKI, Hikaru 1 27MU2001440 大阪府 　分　秒 　位

59 明治大学 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 2 07MU1902033 福島 　分　秒 　位

28 日本大学 村上　　明 MURAKAMI, Akira 2 36MU1901966 香川 　分　秒 　位

19 日本大学 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 4 07MU1702354 福島 　分　秒 　位

6 41 日本大学 山本　蒼良 YAMAMOTO, Sora 1 26MU2001033 岡山 　分　秒 　位

35 日本大学 郡司　夕磯 GUNJI, Yuki 2 09MU5313904 栃木 　分　秒 　位

76 日本体育大学 小嶋　海音 OJIMA, Kaito 2 13MU1901311 東京 　分　秒 　位

34 日本大学 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 2 02MU1901647 青森 　分　秒 　位

20 日本大学 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 4 18MU1702422 富山 　分　秒 　位



男子ポイントレース　クラス1＋2予選

1組目

1 2 3

G 登録No.

1 東北学院大学 2 小澤　侑陽 2 　位 05MU1901624

2 筑波大学 7 伊東　　昴 4 　位 08MU2001957

3 日本大学 24 北宅　柊麻 4 　位 38MU1502590

4 日本大学 31 新井　敬太 2 　位 34MU1900005

5 法政大学 49 濱田　大空 2 　位 43MU1901860

6 明治大学 55 小池　陽斗 4 　位 26MU1700844

7 明治大学 61 小泉　響貴 2 　位 11MU1801072

8 明星大学 65 仙洞田 雄大 3 　位 15MU1801879

9 明星大学 66 小森　継心 2 　位 14MU1901447

10 日本体育大学 77 泉　　颯太 2 　位 13MU1902083

11 新潟食料農業大学 87 多田　翔飛 1 　位 28MU2001670

12 朝日大学 99 國吉　優希 3 　位 47MU1802390

13 京都産業大学 109 奥田　丈翔 2 　位 26MU1901502

14 京都産業大学 110 山口　順也 2 　位 27MU1901941

15 京都産業大学 111 小栗　太二 1 　位 25MJ2000944

2組目

1 2 3

G 登録No.

1 筑波大学 8 保本　雄飛 2 　位 08MU2201958

2 作新学院大学 9 及川　弘恭 1 　位 11MJ2001482

3 順天堂大学 11 菅原　　聡 2 　位 11MU1901751

4 日本大学 32 加藤　　尊 2 　位 23MU1901955

5 法政大学 51 吉野　瑠人 1 　位 04MU2100126

6 明治大学 58 片岡　遼真 3 　位 20MU1801693

7 明治大学 62 海老島　卓弥 1 　位 11MU2001486

8 明星大学 64 高田　堅斗 4 　位 46MU1702295

9 明星大学 69 加藤　琥珀 1 　位 07MJ2001155

10 日本体育大学 79 青木　　駿 1 　位 25MU2001656

11 新潟食料農業大学 88 石川　陽翔 1 　位 10MJ2001250

12 京都産業大学 107 瀧山　月斗 3 　位 26MU1702738

13 京都産業大学 108 松永　亮也 2 　位 40MU1902093

14 大阪産業大学 113 伊吹　幸将 1 　位 25MJ2001655

15 新潟大学 80 鈴木　雄大 3 　位 16MU2101507

ID大学名ゼッケン

ゼッケン 大学名 ID 順位

通過順位

1着（5点）

2着（3点）

3着（2点）

4着（1点）

5着

分　　　秒

参考タイム

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順氏名 学年

順位

通過順位

1着（5点）

2着（3点） 参考タイム

3着（2点） 分　　　秒

4着（1点）

5着

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順学年氏名



男子ポイントレース　クラス3予選

1組目

1 2 3 4 5

G 登録No.

1 慶応義塾大学 17 阿部　浩大 2 14MU2201519

2 慶応義塾大学 18 中谷　研斗 1 14MU1800182

3 明治大学 60 小久保　瑠惟 2 26MU1703478

4 立教大学 71 鹿島　楓太 4 11MU1702030

5 立教大学 72 外園　晋之介 2 11MU1502276

6 立教大学 73 矢野　行哉 2 13MU2201129

7 新潟大学 81 関　麟太郎 2 16MU2201007

8 新潟大学 82 鈴木　僚真 2 16MU2201489

9 新潟食料農業大学 83 梅津　飛羽 1 01MJ2001608

10 信州大学 89 細谷　広 1 26MU2000981

11 朝日大学 102 ｱﾙｰﾅｻﾘｽ 良利 1 11MJ2001503

12 中京大学 104 武田　柊 1 25MU2001653

13 大阪産業大学 112 梅本　聖也 2 27MU1901927

ゼッケン 大学名 ID 氏名 学年 中間得点 得点合計 最終着順 順位

通過順位

1着（5点）

2着（3点）

3着（2点）

4着（1点）

5着

周回数 周回点

参考タイム

分　　　秒


